CATALOGO RICAMBI

C.MCL s

Via dell’industria 11 — 63023 Fermo (FM) Italia

Tel 0734 640275 - Fax 0734 640247
http://www.cmci.it
e-mail: info@cmci.it
infocmci@tin. it

MACCHINA PER CUCIRE MODELLO

ES 350

N.B. Nell’ordinare i ricambi specificare sempre il numero di matricola della
macchina in oggetto.

N.B. I ricambi presenti nella tabella “ARTICOLI ASSEMBLATI” vengono forniti a
gruppi montati cosi come evidenziati.






PAG. 1

CODICE

DESCRIZIONE

2
0

20.6500.00

CORPO MACCHINA ES350

20.6503.00

COPERCHIO ANTERIORE

20.6504.00

COPERCHIO POSTERIORE

20.4303.00

COPRICATENA

20.5807.00

STAFFA MOTORE

20.5808.00

CONTROSTAFFA MOTORE

20.5810.10

STAFFA GUIDAFILO

20.5811.00

ASTA SPOLE

20.0707.02

SUPPORTO POSIZIONATORE

20.0706.00

PERNO POSIZIONATORE

20.2466.00

PULEGGIA DA 350

20.5809.20

TAPPO

20.4305.02

PROTEZIONE TIRAFILO

18.0107.05

POMELLO B 193/15 - pSx16

18.9055.00

ETICHETTA ALLUNGAPUNTO

18.0123.00

OLIATORE PICCOLO

17.0107.04

CONO PER POMELLO

17.0711.00

CONO

17.0107.02

PERNO CORTO SPOLE

10.5798.00

CINGHIA TRAPEZ. ZX 24

09.5799.10

RIFLETTORE A LED MAGNETICO

03.1036.00

PERNQO TENSIONE

03.0343.00

DISCO TENSIONE (Art. 8190)

03.0345.00

MOLLA C. CONICA 20x7x14,5x1,5 st 6

03.0346.00

GHIERA (Art. 42278)

01.3806.06

GRANO PUNTA PIANA 6x6

01.3905.08

VITE BUTTON 5x8

01.3004.08

VITE TCEI 4x8

01.3005.12

VITE TCEI 5x12

01.3906.08

VITE BUTTON 6x8

01.3008.20

VITE TCEI 8x20

01.3608. MA

DADO AUTOBLOCCANTE 8/MA

01.3705.00

RONDELLA diam./5

L W [ W [ W WP R IIRY R IR BB IRD ibD s | |t |t [ ot [ | ot |k § ot | et
-bwr\)HO\DOONO\M-IAUJI\.)'—‘O\OOO\JO\M-humh—‘@\ooo"lc\m'bww'_'g

VEDERE CATALOGO EFKA




T
9 |
zgg ) B 2

PAG. 2




PAG. 2

05.9089.00

CUSCINETTO 628/6-27 (6-13-5)

RIF | CODICE DESCRIZIONE Qta
1 |20.5886.20 |PLACCA TENSIONE IN INOX
2 120.4312.00 |PERNO RUOTA GUIDAFILO
3 120.4313.00 |COPRIRUOTE
4 120.5885.00 |PERNI SPINGIDISCHI
5 120.5812.00 |SPESSORE
6 |20.5813.00 |ALBERINO FILARELLO
7 120.9135.01 {FLLANGIA FILARELLO
8 120.9135.02 |BUSSOLA FILARELLO
9 120.9135.09 |PIGNONE FILARELLO IN METALLO
10 120.9135.07 |PERNETTO PER MOLLA
11 20.1046.02 |MEZZALUNAFILARELLO
12 [20.9135.04 |PERNO PER MEZZALUNA
13 120.5074.00 |TASTATORE FILO
14 118.1042.00 |MOLLA SAGOMATA
15 |[18.1042.01 |CAPPUCCIO MOLLA
16 118.0155.00 |SPOLA art. 20201
17

05.1741.00

RULLINO 3x15

T
o o0

05.0156.01

RULLINO 2x7,8

04.9071.00

MOLLA MC 13x17,2x1 st. 3

bo | b2
— o

04.9135.03

MOLLA TORSIONE

[\»]
]

03.0335.06

PERNO PASSAFILO LUNGO

[
(%]

(3.0335.04

PERNO TENSIONE LUNGO

)
B

03.0343.00

DISCO TENSIONE (Art. 8190)

[N
L

03.0344.00

STACCA DISCO (Art. 14167)

[\
2

03.0345.00

MOLLA C. CONICA 20x7x14,5x1,5 st 6

(o]
~]

03.0346.00

GHIERA (Art. 42278)

o
joe]

03.0351.00

RUOTA GUIDA FILO

N
O

03.0349.02

RECUPERAFILO 1 FORO

W
<

03.0348.00

MOLLA RECUPERAFILO

(PN ]
[

01.3803.03

GRANO PUNTA PIANA 3x3

(W8]
[\"]

01.3804.04

GRANO PUNTA PIANA 4x4

(W8]
(%)

01.3003.08

VITE TCEI 3x8

(WS
S

01.3104.08

VITE TSPEI 4x8

2
(9]

01.3905.10

VITE BUTTON 5x10

(%)
N

01.3507.MA

DADO M7

:---UJp—-p-—At\})—ar—l»—aMt\)[\_)[\).I}.[\)»—tn——np—at\){\)H»—&r—u—n_as—-»nv—nﬂ»—‘bdr-ﬂt\)HM»—l c




PAG.




PAG. 3

RIF CODICE DESCRIZIONE Qta
1 20.5815.10 ALBERO PRIMARIO 1
2 20.5816.00 PIGNONE Z 173/8 D 1
3 20.5814.00 SPESSORE 1
4 20.6503.00 INGRANAGGIO Z21 m] i
5 20.5080.00 MANICOTTO 17/20 1
6 20.5825.00 PERNO ORIENTABILE 1
7 20.5824.00 PIGNONE TENDICATENA Z 17 3/8 D 1
8 20.1053.00 VOLANO i
9 20.1053.01 CONTROVOLANO 1
10 {20.5079.01 ADATTATORE PER POSIZIONATORE 1
11  |05.0135.00 CUSCINETTO 6003-ZZ 2
12 105.9098.00 CUSCINETTO 6004-ZZ NR (20-42-12) 2
13 105.5797.00 CATENA 3/8 D 50 PASSI 1
14 [01.3806.06 GRANO PUNTA PIANA 6x6 6
15 |01.3808.08 GRANO PUNTA PIANA 8x8 2
16 |01.3810.10 GRANO PUNTA PIANA 10x10 2
17 101.3004.35 VITE TCET 4x35 3
18 |01.3006.25 VITE TCEI 6x25 1
19 VEDERE CATALOGO EFKA




PAG. 4

¢

L]
k

iy o
¥ o3




PAG. 4

RIF CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 120.5826.00 |PERNO 1
2 120.5827.00 |BIELLA SAGOMATA I
3 [20.5828.00 |[PIGNONE FLANGIATO Z 173/8D 1
4 120.2035.00 |ECCENTRICO I
5 120.5830.00 |BIELLA 1
6 120.1302.00 |RONDELLA SPECIALE 1
7 120.2034.00 | REGISTRO FASE NAVETTA 1
8 120.5084.00 |INGRANAGGIO FILARELLO 1
9 [20.5829.00 |ALBERO2 1

10 120.5841.00 |FLANGIA 1
11 120.6507.006 |CAMMA 1
12 120.5831.00 |STAFFA 1
13 [20.5832.00 |PERNO 1
14 120.0445.00 |PERNO 1
15 120.2061.03 |INGRANAGGIO 1
16 120.1326.00 |RONDELLA SPECIALE 1
17 106.1183.00 |COPPIE CONICHE art. 18-2453 1
18 105.0203.00 |ANELLOIR 14x13x10 1
19 105.0781.00 |GABBIA RULLINI 12x15x15 1

20 105.1192.00 |GABBIA RULLINI 12x15x10 1

21 105.1726.00 |CUSCINETTO 6000-ZZ 2

22 105.2016.00 | CUSCINETTO 6203-ZZ 1

23 105.9098.00 |CUSCINETTO 6004-ZZ NR (20-42-12) 1

24 102.1663.01 |CHIAVELLA 5x5x14 1

25 101.3003.08 | VITE TCEI 3x8 2

26 101.3005.15 | VITE TCEI 5x15 4

27 101.3006.12 | VITE TCEIl 6x12 4

28 |01.3608.MB |DADO AUTOBLOCCANTE 8/MB 1

29 101.3708.00 |RONDELLA @8 1

30 ]01.3806.06 |GRANO PUNTA PIANA 6x6 3

31 101.3808.08 |GRANO PUNTA PIANA 8x8 7

32 ]01.3810.10 |GRANO PUNTA PIANA 10x10 2




PAG.3

Al



PAG. 5

CODICE

DESCRIZIONE

Q
oo

20.5925.00

ROSETTA SPECIALE

20.5850.00

BUSSOLA

20.5849.00

INGRANAGGIO 220 M1

20.1334.00

MORSETTO

20.5848.00

ALBERO MANDA NAVETTA

20.6508.00

SUPPORTO

20.5852.10

CUFFIA

20.5853.00

MANDA NAVETTA

20.5854.00

FLANGIA

20.6509.00

STAFFA PORTAGUIDA

20.6510.00

GUIDA

20.6511.00

BRACCETTO PORTA RUOTA

20.5122.01

STAFFA FLANGIATA

20.6512.00

RUOTA FOLLE

20.5122.03

CONTROFLANGIA

20.6513.00

MORSETTO PORTABRACCIO

20.6514.00

STAFFA MORSETTO

18.0211.12

NAVETTA ovriginale Adler modiFiceta

18.0123.00

OLIATORE PICCOLO

05.0448.00

CUSCINETTO 6002-ZZ

SIS P b e Fed ] el | R R ETEEN I PN PR ST

05.1508.00

CUSCINETTO 6001-ZZ

N
b

105.5039.00

CORONA DI SFERE

2
(8]

01.3803.03

GRANO 3x3

[
=

01.3225.04

VITE TSG 2.5x4

2
(9]

01.3003.05

VITE TCEI 3x5

b
N

01.3003.08

VITE TCEI 3x8

b2
~l

01.3106.10

VITE TSEI 6x10

[y
oo

01.3005.15

VITE TCEI 5x15

o
o

01.3005.20

VITE TCEI 5x20

(78]
=

01.3005.30

VITE TCEI 5x30

(8]
[U—

01.3005.12

VITE TCEI 5x12

o3
o

01.3808.08

GRANO PUNTA PIANA 8x8

.f}...h—dl\)l-—‘uti-—lwi—iwwé—ll\)wb—di—iHHHHHD—‘)—'P—-‘HHI—IMMMP-liﬂ—dh—i_

&
=

CODICE

DESCRIZIONE

Q.ta

a

20.6512.90

RUOTA FOLLE ASSEMBLATA




PAC. &8




18.0211.12

NAVETTA ORIGINALE ADLER(HOOK)

NON FORNITI (NOT PROVIDED)

NON FORNITI (NOT PROVIDED)

18.0211.01

PERNO (PIN)

18.0211.09

MOLLA CAPSULA (SPRING)

18.0211.03

VITE (SCREW)

18.0211.04

MOLLA (SPRING)

18.0211.05

VITE (SCREW)

Wio|~dOY | bW e

18.0211.06

MOLLA INTERNA (SPRING)

[
o

18.0211.07

RONDELLA (RING)

[N
=

18.0211.02

VITE (SCREW)

(Y
N

18.0211.08

MOLLA CAPSULA (SPRING)

RN
W

18.0155.00

SPOLA (BOBBIN)




PAG. B




PAG. 6

RIF CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 120.6518.01 SUPPORTO REGOLABILE 1
2 120.6517.00 |STAFFA A SQUADRA 1
3 120.5940.00 |PORTA AGO 1
4 120.5939.00 |STAFFA AGO 1
5 120.6520.00 |ALBERINO GUIDA AGO 1
6 120.5941.10 [GUIDA AGO 1
7 120.5942.00 |CAPPUCCIO 1
8 ]20.6521.00 |LEVA LEGGICAMMA |
9 120.6522.00 |ALBERINO 1
10 120.6523.00 |PIEDINO 1
11 120.5937.00 |LEVA 2 PORTA AGO i
12 120.5938.00 |PERNO 1
13 120.6524.00 |LEVA LEGGICAMMA ]
14 120.2546.00 |[PERNO i
15 120.6525.01 SUPPORTO PER MOLLA |
16 120.0808.02 |ROSETTA SPECIALE 1
17 120.6519.00 |GRIFFA AGO 1
18 [20.6526.01 FRENA FILO 1
19 |18.AGO761.4| AGHI SISTEMA 761 Nr4 1

20 105.1824.01 |BUCCOLA SINTERIZZATA 96 2
21 105.0616.00 |RULLINO 5x15 1
22 105.1699.00 |ANELLO IR 5x8x8 1
23 105.0335.09 |SFERA DA 4 |
24 105.1190.00 |CUSC. 6201 ZZ 12x32x10 1
25 104.9068.00 |MOLLA M.TR.68x9.5x1 + OCCH. 1
26 104.0335.10 |MOLLA MC 7x3,5x0,3 ST6 1
27 101.3003.05 | VITE TCEI 3x5 2
28 101.3004.06 | VITE TCEI 4x6 |
29 101.3004.10 | VITE TCEI 4x10 2
30 101.3004.16 | VITE TCEI 4x16 1
31 |01.3004.20 | VITE TCEI 4x20 2
32 101.3805.05 |GRANO PUNTA PIANAS5x5 1
33 101.3005.08 |VITE TCEI 5x8 1
34 |01.3005.12 | VITE TCEI 5x12 2
35 101.3005.15 | VITE TCEI 5x15 4
36 101.3005.20 | VITE TCEI 5x20 2
37 [01.3005.50 |VITE TCEI 5x25 2
38 101.3006.15 | VITE TCEI 6x15 |
39 101.3705.00 |ROSETTA @5 3




PAC.7




PAG.7

RIF | CODICE DESCRIZIONE Qta
1 [20.5894.00 |ALBERO TRASVERSALE 1
2 [20.5895.00 |CANOTTO 1
3 120.5897.00 |ECCENTRICO ]
4 (20.2011.00 |PERNO i
5 120.2029.00 | TIRAFILO 1
6 [20.2358.00 |PERNO INFERIORE 1
7 120.2028.00 |BIELLA 1
8 120.5160.00 |PERNO SUPERIORE BIELLA 1
9 120.2039.00 |REGISTRO 1
10 [06.1183.00 |COPPIE CONICHE art. 18-2453 1
11 [05.0240.00 |GABBIA RULLINI 10x13x10 1
12 [05.1765.00 | GABBIA RULLINI 10x13x13 3
13 105.2016.00 |CUSCINETTO 6203-Z7Z 2
14 [02.1663.01 |CHIAVELLA 5x5x14 1
15 102.5891.00 |ANELLO RASAMENTO da 10 1
16 |01.3805.05 |GRANO PUNTA PIANA 5x%5 1
17 |01.3806.06 |GRANO PUNTA PIANA 6x6 3
18 |01.3808.08 |GRANO PUNTA PIANA 8x8 1
19 |01.3810.10 |GRANO PUNTA PIANA 10x10 2




PAG. 8

il

28 SN

B

fc":"'o

3

19\‘ 3 I




RIF CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 20.6530.00 |ALBERO 1
2 20.6531.00 [INGRANAGGIO Z 63 1
3 20.5881.10 |STAFFA CILINDRO 1
4 20.6532.00 |CAMMA 1
5 20.5980.00 jCAMMA APRIDISCHI 1
6 20.5981.00 |SPALLAMENTO 1
7 20.6533.00 |[CAMMA ES 1
8 20.6534.00 | CAMMA PIEDINO 1
9 20.5983.00 |BILANCIERE 1
10 | 20.5984.00 |PERNO BILANCIERE 1
11 | 20.5985.00 |PERNO NOTTOLINO BILANCIERE 1
12 | 20.5986.00 |NOTTOLINO 1
13 | 20.5987.00 |SPALLA DEL NOTTOLINO 1

14 | 20.5988.00 |PERNO |
15 | 20.5989.00 |CILINDRO MOLLA |
16 | 20.5990.00 |LEVA LEGGICAMMA 1
17 | 20.5883.10 |ASTA SPINGIDISCHI 1
18 | 20.5991.00 |ALBERINO LEVA 1
19 | 18.9109.00 |ANELLI ELESA DIN 705-10-A-BT 1

20 | 08.1820.00 |CILINDROFSR 20-10 1

21 08.9039.01 |INNESTO @4 M5 1

22" | 08.9039.00 |RACCORDO DOPPIO 1

23 | 05.5032.01 |BUCCOLA SINTERIZZATA 10x14x20 2

24 | 05.1823.00 |BUCCOLA BRONZO 8x12x16 2

25 | 05.0421.02 |ANELLO IR 7x10x10,5 MODIFICATO 1

26 | 05.5795.00 |CUSCINETTO 6003 ZZ NR 2

27 | 04.0477.01 |MOLLA MC 23xDi7,6x1 SP 8 1

28 | 01.3805.05 |GRANO PUNTA PIANA 5x5 7

29 | 01.3806.06 |GRANO PUNTA PIANA 6x6 9

30 | 01.3808.08 |GRANO PUNTA PIANA 8x8 3

31 01.3005.10 | VITE TCEI 5x10 1

32 | 01.3105.12 |VITE TSPEI 5x10 2

33 | 01.3005.35 |VITE TCEI 5x35 4




PAG.9

167




PAG. 9

CODICE

DESCRIZIONE

2
o

20.5919.00

PERNO LEVA

20.5917.00

LEVA CORTA 72

20.5920.00

SPESSORE CORTO

20.5921.00

ALBERO COMANDA AGO

20.5922.00

SPESSORE LUNGO

20.5918.00

LEVA LUNGA 73

20.5923.00

PERNO

20.5924.00

ASTA SNODI

20.6538.01

FLANGIA ANTERIORE

[y
O\OOO'-JO\U\-P-UJN!—*%

20.6539.00

FLANGIA POSTERIORE

[a—
[E—

20.2395.01

CILINDRO SUPERIORE

[y
b3

20.2394.00

CILINDRO INFERIORE

I—
I

20.6540.00

LEVA

[a—
I

20.6541.00

PERNO

[y
Lh

20.5925.00

ROSETTA SPECIALE

[a—
(=)

20.5926.00

ALBERO CORTO LEVA DESTRO

—
~J

20.6542.00

SPESSORE

[,
oC

20.6543.00

LEVA

[E—
&

18.6545.00

POMELLO CON VITE M10

.
<

05.5795.00

CUSCINETTO 6003 ZZ NR

]
fo—

05.1190.00

CUSCINETTO 6201 ZZ 12x32x10

N
(S

05.2348.00

SNODO SAKAC Mi0

)
tud

05.5794.00

BUCCOLA SINTERIZZATA 16.20.30

(¥
N

05.1294.00

RULLINO 5x25

]
Lh

05.1047.00

RULLINO 5x20

[
o

04.1355.00

MOLLA M.C. 60x16.5x2 St12

(]
~1

01.3005.12

VITE TCEI 5x12

)
o0

01.3005.15

VITE TCEI 5x15

[
O

01.3005.20

VITE TCEI 5x20

[¥8
o

01.3106.12

VITE TSPEI 6x12

a
[y

01.3510.MA

DADO Mi0

o8}
[\

(01.3710.00

ROSETTA 910




10

PAG.

@,




PAG. 10

CODICE

DESCRIZIONE

2
)

20.6548.00

SNODO SUPERIORE

20.6549.00

SNODO INFERIORE

20.6550.00

ASTA CILINDRO

20.6551.600

MANICOTTO 16-20

20.6552.00

BRACCETTO CON SNODI 98

20.6553.00

LEVA AVANZAMENTO PULLER

20.6554.02

LEVA ABBASSA PULLER

08.5530.01

CILINDRO 25-30

08.9040.02

RACCORDO GOMITO 1/8 @4 + REG.

08.0226.02

RACCORDO GOMITO 1/8 @4

05.0431.00

RULLINO 8x30

05.0431.02

RULLINO 8x35

05.1731.00

RUQOTA LIBERA HFL.20-26

05.1067.02

SNODO SF-M38

01.3805.05

GRANO 5x5

01.3806.06

GRANO 6x6

01.3005.15

VITE TCEI 5x135

01.3006.20

VITE TCEI 6x20

EESSGEC&E:Soch\mprHg

01.3908.20

VITE BUTTON 8x20







PAG. 11

CODICE

DESCRIZIONE

2

©

20.6562.02

PIASTRA DI ANCORAGGIO

20.6563.02

STAFFA ANGOLATA

20.6564.00

BOCCOLA SQUADRATA

20.6565.02

ALBERO INTERNO

20.6566.02

CANNOTTO

20.6567.00

BRACCIO DEL PULLER

20.6568.00

INGRANAGGIO 7238 M1

20.6569.00

PIGNONE Z12 P8

20.6570.02

ANELLO ADATTATORE

20.6571.00

PERNO FLANGIATO

20.6572.02

TENDICATENA

20.6573.00

PULLER

20.6576.00

ROSETTA SPECIALE

20.1608.01

ROSETTA SPECIALE

20.6575.00

ANELLO

05.1726.00

CUSCINETTO 6000 ZZ 10x26x8

05.9091.00

RUOTA LIBERA HFL 16-26

05.1830.00

CUSC. RULLINI HK10-10

05.1829.00

CUSC. RULLINI HK 10-12

05.6574.00

CATENA P8 40 PASSI

01.3806.06

GRANO 6x6

01.3004.10

VITE TCEI 4x10

01.3005.12

VITE TCEI 5x12

01.3005.15

VITE TCEI 5x135

o [ R ] M NI Y P S

01.3005.20

VITE TCEI 5x20

01.3006.15

VITE TCEI 6x15

[\ B )
~1|h

01.3006.20

VITE TCEI 6x20

b2
oo

01.2906.20

VITE TE 6x 20

[\
o

01.3506. MA

DADO M6

l-dn—ll\)c\[\)u.)p—-.b.pn—-;—is—ll\)[\)r—n—awa'—smo—-b—-Ap-d[\.)»-av—it—Ar—tn—-nr—- ¢




PAG. 12




PAG. 12

CODICE

DESCRIZIONE

2
o

20.5801.10

COLONNA SOSTEGNO CARENATO

20.5959.00

FLANGIA CORPO MACCHINA

20.5961.00

STAFFA DISPOSITIVO PEDANA

13.5790.10

TAVOLO MOD. F 108

13.0101.00

CASSETTO

13.0102.00

GUIDE CASSETTO

13.5788.00

SOSTEGNO F 108 CARENATO

13.0391.00

BUSSOLA PER TAVOLO 8x25

17.5789.00

ACCESSORI MODELLO F108

oiv|wialovjuiniin!— g;

05.5026.00

RULLINO 8x20

[—
[y

01.3006.45

VITE TCEI 6x45

[
b

01.3706.00

RONDELLA diam/6

[a—y
2

01.3606.MA

DADO AUTOBLOCCANTE 6/MA

,....
N

01.3908.15

VITE TESTA ESAGONALE 8x15

[am—
L

01.3708.00

RONDELLA diam/8

p—
N

01.3008.25

VITE TCEI 8x25

—
~I

01.3708.32

RONDELLA MAGGIORATA diam/8x32

—
(=]

01.3404.20

VITE AUTOFILETTANTI 4x20

[
\o

01.3448.25

VITE TC AUTOF. 4.8x25

b
<

101.3508.MA

DADO 8/MA

8]
[u—y

01.3008.20

VITE TCEI 8x20

Bl B Voo | B I R b = | [ | | DO | et | | o [ s [

o)
[\

01.3208.80

BULLONE TESTA TONDA 8x80

N
(W8]

VEDERE CATALOGO EFKA




PAC. 13

IMPIANTO PNEUMATICO ES350

DEL ROTANIE

oo
=
fm
e
—
[}

CILINDRO
APRIPIATTIN

i

D'ESERCIZID 2.5 Atms

g
(==
-
]
]
(]
(W]
-
Ly
=
o]
[ 7]
wd
LLt
==
=

)
=
-
[fa]
[}
~J
e ]
o=
L]
oo
jua]
o

=T




PAG 13

RIF | CODICE DESCRIZIONE Qt.a
1 ]08.0355.01 |RIDUTTORE UZRRMS8/7F20 1
2 108.0355.02 |LUBRIFICATORE UZLS8 1
3 108.0355.09 |MANOMETRO 1/8 S/LA 0/12 1
4 108.0355.17 |RACCORDO DRITTO 8/6 1/8 (1510) 1
5 108.0355.22 |NIPPLES 1/4+1/8 1
6 108.0355.11 |NIPPLES DA 1/8 (2500) 2
7 108.0355.10 |RIPARTITORE RX 8 1
8 108.1818.01 |TAPPO (GRANO)DA 1/8 1
9 108.0226.02 |RACCORDO GOMITO 1/8X4 (6500) 1

10 108.0355.03 |MANOMETRO 1/8 S/LA 0/4 1

11 ]08.0355.08 |RIDUTTORE DI PRESSIONE BIT 1/8 |

12 108.5788.00 |BOBINA 2W-383.24V CC 1

13 108.5787.00 |ELETTROVALVOLA PIV73I8S NC 1

14 108.5786.00 |CONNETTORE 22STD 1

15 ]08.0355.12 |RACC. DRITTO 1/8 TUBO 4 (6510) 1

16 101.3005.40 |VITE TCEI 5x40 2




